ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N.º 023/2025

PORTARIA N.º 023/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLOMBO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

RESOLVE:

Art. 1º- Ratifica a designação do servidor WILTON LUIZ
CARRAO, portador do RG n.º 6.026.104-0, CPF n.º
018.638.709-11, para a função de Diretor Superintendente da
Colombo Previdência, para o período da nova gestão do
Município de Colombo, a partir de 1° de janeiro de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal de Colombo
Em, 1° de janeiro de 2025.

HELDER LUIZ LAZAROTTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Bianca Maria Dias

Código Identificador:73F14CBE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/01/2025. Edição 3185
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

15/04/2025, 13:54 Prefeitura Municipal de Colombo

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/73F14CBE/2df2e647e0b6ba1b2b7e301216bb766a2df2e647e0b6ba1b2b7e301216bb766a 1/1